
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93 

 

 ПРИКАЗ 

08.09.2023г          № 02-05/101-03 

 

О назначении наставников 

и формировании наставнических пар  

 

В соответствии с Положением о наставничестве, с целью оказания 

методической помощи, содействию адаптации и профессионального 

становления молодых педагогов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить в 2023-2024 учебном году в качестве наставника молодого 

специалиста следующих педагогов: 

 Царькова Е.Н.- молодой специалист Слезкина К.О.; 

2. Куратором наставнической пары назначить старших воспитателей 

Крутихину Е.Ю., Медведеву Н.Е., которые организуют поддержку 

наставнической пары в разработке собственных дорожных карт. 

3. Предусмотреть стимулирование наставников и кураторам в 

эффективном контракте педагогов. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий детским садом                          Т.Н. Носкова 

 

 


		2023-11-22T14:55:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 93




